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SURAT TUGAS

No. 033/DEKANIST/FASILK0I{/[I/2020

Berdasarkan SuralKesepakatafr. Meagajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ihru Komputer, memberikan fugaskepada
Nama : ALIVIAYULFfIRI, S.SIMT
No. Dosen / NIP : 7328 I 216*90651
NIDN/MDK : 0322027605
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : KOAIP. JAIADHAPITRA JL. CENDRA\&KSIH I BLOK D NO.17 kT $7/13
Unhrk mengajal pada Semerter Genap 2019 - 2A2A y'angbetlangsung dari tanggal sampai dengantanggaluntr-rk mata kuliah:

No, MAIAKULIAH SKS SI!KSI B,\SIS
1 CCI31A hteralai Manusia Komputer ., C,Rt]1O Paralel Citra Raya
2 CCT328 Interaksi Manusia Komputer ., KJ{]3 Reguler Kebon Jeruk
J CSE121 Sistem lnlblmasi Manaiemen 3 KJOl Reguler Kebon Jenrk
A (lSE 120 Pemoclelan Prose s Ilisnis J KJOl Reguler Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab scbagai berilort :

1. Menyus-un Rencana Pembelajaran Semester (R?S) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimuLai dalam bentuk yang telah
ditetapkan olsh Universitas;

2. Membuat bahan kulialr/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemua.n dan di :npload p^dzweb pemtrelajaran Universitas Esa Unggrl yaitu untuk balan
presontas'i d;rr modul t-uliah (teori) tf http://ddp.esaur ggul.rc.ir3l rJan modul kuliah praktikum di Repository Pe,rpustakaan Universitas Esa Unggul
http ://digilib.esaunggul.ac.idl;

3. Menghadfui dan memberi-knn bahan kuliallpraktek pada kegiatan perkuliabadpraktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa unfuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan rJanbahan lain dali perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tl;gas-tugas sesuai dengan kebutuhan malak:ultah yang diajarkan dan tlian

tengah'/akhir semester

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yangberlakt dt Yayasaa Prndidikan Kemala Bangsi/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualil-rkasi
yangdimilikl;

Demikian Surat Tugas iui diberikan untrk dilaksanakan sebaik-baiknya.
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Nama Mata Kuliah : Pemodelan Proses Bisnis Dosen : ALIVIA YULFITRI (7328)

Kode MK dan Kelas : CSE 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R706)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 38 Tatap Muka pendahuluan Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 39 Tatap Muka BPM Lifecycle Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 40 Tatap Muka SESI 3: PROCESS
IDENTIFICATIONKemampuan
Akhir Yang...

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 40 Tatap Muka SESI 4: PROCESS
DISCOVERY (Penemuan
Proses)Kemampu...

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 39 Tatap Muka SESI 5 PEMODELAN PROSES
MENGGUNAKAN BPMN ...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 39 Tatap Muka  SESI 6PEMODELAN PROSES
BISNIS MENGGUNAKAN BP...

Selesai

7/1 Senin, 13
Apr 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 39 Tatap Muka SESI 7: STUDI KASUS DAN
REVIEW Kemampuan Akhi...

Selesai

8/1 Rabu, 11
Mar 2020

10:00 -
12:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R709

Teori 40 Makeup pert
ke 8 tgl 4
mei 2020 (
info:
makeup
dilaksanakan
maksimal 2
kali )

Tatap Muka analisis proses bisnis Selesai

9/1 Senin, 11
Mei 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 40 Tatap Muka SESI 9 STUDI KASUS -
ANALISIS PROSES
KUALITATIF 1

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 38 Tatap Muka SESI 10 ANALISIS PROSES
KUALITATIF 2

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 37 Tatap Muka SESI 11 STUDI KASUS-
ANALISIS PROSES
KUALITATIF 2

Selesai

12/1 Senin, 15
Jun 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 40 Tatap Muka SESI 12 DESAIN ULANG
PROSES 1

Selesai

13/1 Senin, 22
Jun 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 36 Tatap Muka SESI 13 DESAIN ULANG
PROSES 2

Selesai

14/1 Senin, 29
Jun 2020

13:00 -
15:30

7328 -
ALIVIA
YULFITRI

Ruang : R706

Teori 37 Tatap Muka SESI 14 IMPLEMENTASI DAN
MONITORING PROSES
BISNIS

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Pemodelan Proses Bisnis Dosen : ALIVIA YULFITRI (7328)

Kode MK dan Kelas : CSE 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R706)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

1111
MarMar

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 201583055 FARHAN
IRAWAN

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20160803002 DANDI
RAMASENJAYA

H H H H H H H H H H H H A A

3. 20160803003 ILHAM DINGU
SYAFIQIH

A H H H H H H H H H H H H H

4. 20160803020 BRAMANTIO
JATI IRSANDI

H H H H H A H H H A H H A A

5. 20160803041 FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

6. 20160803051 YUDHISTIRA
SAPUTRA

H A H H H H H H H H H H H H

7. 20160803083 ANDRIANSYAH
FAUZI

A H H H H H H H H H H H A A

8. 20190803002 IQBAL DANUR H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190803003 ALFINDA
RACHMAH

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190803004 GILFEN
GIOFERI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190803005 GALIH
RAKASIWI

H I H H H H H H H H H H H H

12. 20190803006 DEVI AGUSTIN
UTARI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190803008 CINDY ASARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190803009 MUHAMMAD
RAKA
FADILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190803010 SATRIA SETYA
LAKSANA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190803016 BONAVENTURA
SATRIO
WICAKSONO

H I H H H H H H H H H H H H

17. 20190803020 ALBERT
GEORGIUS

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190803022 MARIA
FABIANA
PIVARA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190803023 DICKY IRWAN
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190803024 SAHAT
SIDABUTAR

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190803026 HANIFAH
INTANIA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190803027 ACHMAD
ALBIAN
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190803028 INDRAWAN
FIRJA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190803029 STENLY
ALFIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190803033 RICHO
SULISTIYANTO

I A H H H H A H H H A H H H

26. 20190803034 FAKHIRAH DIN
MOHAMAD

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190803035 ROBBY TUNAS
SINAGA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190803038 MUHAMAD
RIZKI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190803039 MUHAMMAD
ANGGA
MAULANA

H H A H H H H A H H H H A H

30. 20190803040 ANDY JERICO
TUNGGAL

H H H H H H H H H A A H H H

31. 20190803041 SUHAILIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190803042 FALDI AZMI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190803043 MUHAMMAD
CHUSNUL
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190803044 RIZKON
HALALAN
THOYYIBAN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190803046 RIFALDI
SYARIF

A A A A A A A A A A A A A A

36. 20190803049 RIZKI AKBAR A A A A A A A A A A A A A A

37. 20190803050 RIDHO
RAMADHANA
RIZQIETA HAQ

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190803067 MICHAEL
RIZKY JANUAR

I A A A A A A H A A A A A A

39. 20190803070 FAHMI
FIRMANSYAH

H H H A A A A A A A A A A A

40. 20190803071 ALFIAN ZUHDI H H H H A H H A H H A H H H

41. 20190803075 MUHAMMAD
RAFIF AKRAM

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190803080 MUHAMMAD
LABIB WAJIH

H H A A A A A H A A A A A A

43. 20190803082 LIUZLY
HINDUN
NIHAYATUL
UMMAH

I H H H H H H H H H H H H H

44. 20190803084 AYU WIDHYA
ZEN

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190803085 REZEKY F
LABOK

A H A A A A A A A A A A A A

46. 20190803092 SORI
MAHUMMAT
SIRINGO
RINGO

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190803097 DIAN DWI
ASTUTI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pemodelan Proses Bisnis Dosen : ALIVIA YULFITRI (7328)

Kode MK dan Kelas : CSE 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R706)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALIVIA YULFITRI pada tanggal 06-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 201583055 Farhan Irawan 0  50,00 40,00 29.00  E

2. 20160803002 Dandi Ramasenjaya 85,71 70,00 70,00 75,00 73.32  B

3. 20160803003 Ilham Dingu Syafiqih 92,86 75,42 70,00 75,00 75.39  B+

4. 20160803020 Bramantio Jati Irsandi 71,43 48,33 75,00 70,00 66.23  B-

5. 20160803041 Firdaus 100 83,75 75,00 70,00 77.94  A-

6. 20160803051 Yudhistira Saputra 92,86 84,58 80,00 80,00 82.43  A

7. 20160803083 Andriansyah Fauzi 78,57 71,50 70,00 75,00 72.98  B

8. 20190803002 Iqbal Danur 100 77,92 70,00 75,00 76.73  B+

9. 20190803003 Alfinda Rachmah 100 83,75 75,00 85,00 83.19  A

10. 20190803004 Gilfen Gioferi 100 86,25 80,00 85,00 85.31  A

11. 20190803005 Galih Rakasiwi 100 82,92 60,00 85,00 78.48  A-

12. 20190803006 Devi Agustin Utari 100 81,67 70,00 85,00 81.17  A

13. 20190803008 Cindy Asari 100 82,08 80,00 85,00 84.27  A

14. 20190803009 Muhammad Raka Fadillah 100 82,92 80,00 85,00 84.48  A

15. 20190803010 Satria Setya Laksana 100 80,00 70,00 70,00 75.50  B+

16. 20190803016 Bonaventura Satrio Wicaksono 100 78,75 70,00 65,00 73.44  B

17. 20190803020 Albert Georgius 100 80,00 70,00 75,00 77.25  A-

18. 20190803022 Maria Fabiana Pivara 100 79,58 70,00 80,00 78.90  A-

19. 20190803023 Dicky Irwan Maulana 100 80,83 70,00 75,00 77.46  A-

20. 20190803024 Sahat Sidabutar 100 78,75 65,00 65,00 71.94  B

21. 20190803026 Hanifah Intania 100 82,92 70,00 80,00 79.73  A-

22. 20190803027 Achmad Albian Maulana 100 77,92 65,00 75,00 75.23  B+

23. 20190803028 Indrawan Firja Saputra 100 79,58 70,00 75,00 77.15  A-

24. 20190803029 Stenly Alfiyanto 100 76,67 60,00 70,00 71.67  B

25. 20190803033 Richo Sulistiyanto 78,57 50,00 60,00 70,00 62.86  C+

26. 20190803034 Fakhirah Din Mohamad 100 79,58 60,00 85,00 77.65  A-

27. 20190803035 Robby Tunas Sinaga 100 77,92 65,00 75,00 75.23  B+

28. 20190803038 Muhamad Rizki 100 78,33 70,00 75,00 76.83  B+

29. 20190803039 Muhammad Angga Maulana 78,57 40,00 65,00 65,00 60.11  C

30. 20190803040 Andy Jerico Tunggal 85,71 59,42 70,00 65,00 67.18  B-

31. 20190803041 Suhailia 100 80,83 70,00 80,00 79.21  A-

32. 20190803042 Faldi Azmi 100 77,08 60,00 65,00 70.02  B

33. 20190803043 Muhammad Chusnul Hakim 100 78,33 70,00 65,00 73.33  B

34. 20190803044 Rizkon Halalan Thoyyiban 100 73,75 60,00 65,00 69.19  B

35. 20190803046 Rifaldi Syarif 0    0.00  E

36. 20190803049 Rizki Akbar 0    0.00  E

37. 20190803050 Ridho Ramadhana Rizqieta Haq 100 77,08 60,00 70,00 71.77  B

38. 20190803067 Michael Rizky Januar 14,29    1.43  E

39. 20190803070 Fahmi Firmansyah 21,43 5,42   3.50  E

40. 20190803071 Alfian Zuhdi 78,57 61,00 60,00 55,00 60.36  C

41. 20190803075 Muhammad Rafif Akram 100 76,67 70,00 70,00 74.67  B+

42. 20190803080 Muhammad Labib Wajih 21,43    2.14  E

43. 20190803082 Liuzly Hindun Nihayatul Ummah 100 78,75 65,00 70,00 73.69  B

44. 20190803084 Ayu Widhya Zen 100 80,42 75,00 70,00 77.11  A-

45. 20190803085 Rezeky F Labok 7,14    0.71  E

46. 20190803092 Sori Mahummat Siringo Ringo 100 77,50 85,00 65,00 77.63  A-

47. 20190803097 Dian Dwi Astuti 100 75,42 60,00 70,00 71.36  B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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